AVISO DE ADIAMENTO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 002/2021

A Pregoeira Mariana Cristina de Souza torna público que o Pregão Eletrônico n°.

002/2021, que tem por objeto o Registro de Preços para aquisição de Medicamentos

para abastecimento das Unidades de Saúde da Família, foi adiado “sine-die” para

análise das especificações técnicas. Maiores informações: (24) 2411-9307.

Mariana Cristina de Souza

Pregoeira